
Contactgegevens vertrouwenspersonen 

Johan de Hoog 

johan.de-hoog@basf.com 

D550 tel.: 03 561 45 10 

 

Lutgart De Boeck 

lutgart.de-boeck@basf.com 

G461  tel.: 03 561 47 29 

 

Ann Van den Neste 

ann.van-den-neste@basf.com 

E112 tel.: 03 561 51 63 

 

Tine Offeciers 

tine.offeciers@basf.com 

F1025 tel.: 03 561 51 20 

 

Bart Hamelink 

bart.hamelink@basf.com 

C710 tel.: 561 43 50 

 

Peter Vermaete 

peter.vermaete@eurochem.be 

C150 tel.: 03 210 58 14 

 

Sandra Van Tichel 

sandra.van-tichel@eurochem.be 

A5 tel.: 03 210 59 42 

 

Bart Velghe 

bart.velghe@eurochem.be 

C150 tel.: 03 210 57 13 

 

 

 

Chris Van der Jonckheyd 

chris.van-der-jonckheyd@basf.com 

B340 tel.: 03 561 30 42 

 

Veronique Maes 

veronique.maes@basf.com 

B340 tel.: 03 561 35 37 
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